FOPPA

SAFETY FIRST.

Descrizione del

Lacci di ricambio adatti agli stivali antincendio HAIX.

SKU

220.021.T
220.021.U
220.001Y
220.021.5

Esecuzione

Any Esecuzione
Any Esecuzione
Any Esecuzione
Any Esecuzione

Scheda tecnica del prodotto

Lacci per stivali antincendio
HAIX

CODICE:N/A
da CHF 11.00

Prezzo

CHF 17.00 (CHF 18.40 IVA inclusa.)
CHF 17.00 (CHF 18.40 IVA inclusa.)
CHF 11.00 (CHF 11.90 IVA inclusa.)
CHF 17.00 (CHF 18.40 IVA inclusa.)

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.

Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



